
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 1-35 Płock, dnia 28 lutego 1987 r. Nr 1

TREŚĆ

Str.
UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 1 — Uchwała Nr 103/XVI/87 z dnia 8 stycz
nia 1987 r. o Wojewódzkim Planie Rocz
nym i Budżecie województwa płockiego na 
1987 r. 2

2 — Uchwała Nr 104/XVI/87 z dnia 8 stycz
nia 1987 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
rozwoju drobnej wytwórczości i usług 
w woj. płockim w latach 1986—1990”. 3

3 — Uchwała Nr 105/XVI/87 z dnia 8 stycz
nia 1987 r. w sprawie uchwalenia planu 
pracy Rady na 1987 r. 4

4 — Uchwała Nr 106/XVI/87 z dnia 8 stycz
nia 1987 r. w sprawie uchwalenia dla te
renu gmin: Bedlno, Bodzanów, Daszyna, 
Czerwińsk n. Wisłą, Nowy Duninów, Nowe 
Ostrowy, Oporów, Strzelce i Rataje sprze
daży gruntów państwowych spółdzielniom 
mieszkaniowym oraz osobom fizycznym. 4

5 — Uchwała Nr 107/XVI/87 z dnia 8 stycz
nia 1987 r. w sprawie zgody na lokalizację 
inwestycji. 4

6 — Uchwała Nr 108/XVI/87 z dnia 8 stycz
nia 1987 r. w sprawie wprowadzenia zmia
ny do Uchwały Nr 58/X/85 WRN w Płoc
ku z dnia 19 grudnia 1985 r., dotyczącej 
wprowadzenia stałych dopłat do cen bile
tów wstępu na imprezy artystyczne. 6

7 — Uchwała Nr 109/XVI/87 z dnia 8 stycz
nia 1987 r. w sprawie zmiany uchwały 
WRN dotyczącej wyboru przewodniczących 
stałych komisji WRN. 6

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA
PODSTAWOWEGO

8 — Uchwała Nr 50/XIV/86 GRN w Szcza
winie Kościelnym z dnia 3 września 1986 r. 
w sprawie stwierdzenia wyboru ławników 
ludowych do Sądu Rejonowego w Kutnie 6

9 — Uchwała Nr 51/XIV/86 GRN w Szcza
winie Kościelnym z dnia 3 września 1986 r. 
w sprawie stwierdzenia wyboru członków 
Kolegium ds. Wykroczeń przy Naczelniku 
Miasta w Gostyninie. 7

10 — Uchwała Nr XV/55/86 GRN w Bielsku
z dnia 21 listopada 1986 r. w sprawie za
twierdzenia planów szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego terenu zabu
dowy jednorodzinnej we wsi Bielsk, rejon 
ul. Wiatracznej i we wsi Goślice. 8

11 — Uchwala Nr XV/56/86 GRN w Bielsku
z dnia 21 listopada 1986'r. w sprawie za
twierdzenia planów ogólnych zagospodaro
wania przestrzennego wsi gminnej i gminy 
Bielsk na okres perspektywiczny do roku 
2000. 8

Str.
12 — Uchwała Nr XV/52/86 GRN w Bulkowie

z dnia 13 grudnia 1986 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bulkowo na okres perspektywiczny. 8

13 — Uchwała Nr XI/61/86 GRN w Słubicach
z dnia 13 grudnia 1986 r. w sprawie na
dania nazw nowo projektowanym ulicom 
na terenie jednorodzinnej zabudowy miesz
kaniowej przy Szkole Podstawowej w Słu
bicach. 9

14 — Uchwała Nr XI/62/86 GRN w Słubicach
z dnia 13 grudnia 1986 r.w sprawie likwi
dacji punktu filialnego w Jamnie Szkoły 
Podstawowej w Słubicach. 9

15 — Uchwała Nr XIII/63/86 GRN w Małej
Wsi z dnia 15 grudnia 1986 r. w sprawie 
zatwierdzenia planów ogólnych zagospoda
rowania przestrzennego wsi gminnej i gmi
ny Mała Wieś oraz planu szczegółowego 
wsi gminnej Mała Wieś — północ na okres 
perspektywiczny do roku 2000. 9

16 — Uchwała Nr 52/XIII/86 GRN w Iłowie
z dnia 16 grudnia 1986 r.w sprawie za
twierdzenia planów ogólnych zagospodaro
wania przestrzennego wsi gminnej i gminy 
Iłów na okres perspektywiczny do roku 
2000. 10

17 — Uchwała Nr 59/XIII/86 GRN w Kiernozi
z dnia 16 grudnia 1986 r. w sprawie za- 
l wieiuZeiUd piaiiu ugumegu zaguspuuaru- 
wania przestrzennego gminy Kiernozia 
orą? planu szczegółowego 7apo«nodarowa- 
nia przestrzennego wsi Kiernozia na okres 
perspektywiczny do roku 2000. 10

18 — Uchwała Nr 76/XXI/86 MRN w Łęczycy
z dnia 17 grudnia 1986 r., zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia dziennych 
stawek opłaty targowej na terenie miasta 
Łęczycy, u

19 — Uchwała Nr 77/XXI/86 MRN w Łęczycy
z dnia 17 grudnia 1986 r. w sprawie czyn
szów najmu za lokale użytkowe na terenie 
miasta Łęczycy. n

20 — Uchwała Nr 49/XIII/86 GRN w Drobinie
z dnia 18 grudnia 1986 r. w sprawie za
twierdzenia planów ogólnych zagospoda
rowania przestrzennego wsi gminnej i 
gminy Drobin oraz wsi Łęg Probostwo, 
gmina Drobin, na okres perspektywiczny 
do roku 2000. 12

21 — Uchwała Nr 52/XIII/86 GRN w Drobinie
z dnia 18 grudnia 1986 r. w sprawie na
dania nazw ulicom i osiedlu mieszkanio- 

, wemu w Drobinie. 12
22 — Uchwała Nr XVI/59/86 GRN w Sanni

kach z dnia 19 grudnia 1986 r. w sprawie ■ 
ustalenia nazwy ulicy we wsi i gminie 
Sanniki. 13

A
Bibl. Jaglcłl. 

1987 CEO



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 1

Str.
23 — Uchwała Nr XVI/60/86 GRN w Sanni

kach z dnia 19 grudnia ’986 r w sprawie 
zatwierdzenia planów ogólnych zagospoda
rowania przestrzennego wsi gminnej i 
gminy Sanniki na okres perspektywiczny 
do roku 2000. 13

24 — Uchwała Nr XVI/67/86 GRN w Sanni
kach z dnia 19 grudnia 1986 r. w sprawie 

' zasad sprzedaży towarów w jednostkach 
handlu detalicznego osobom uprawnionym 
do nabywania towarów poza kolejnością 14

25 — Uchwała Nr 48/XII/86 GRN w Brudzeniu
Dużym z dnia 29 grudnia 1986 r. w spra
wie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Brudzeń 
Duży oraz planów ogólnych zagospodaro
wania przestrzennego zespołu wsi Bru
dzeń Duży i Bądkowo Kościelne na okres 
perspektywiczny do roku 2000. 14

26 — Uchwała Nr 58/XII/86 GRN w Kutnie
z dnia 29 grudnia 1986 r. w sprawie za
twierdzenia planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Kutno na 
okres perspektywiczny do roku 2000. 14

27 — Uchwała Nr 63/XII/86 GRN w Kutnie
z dnia 29 grudnia 1986 r. w sprawie po
datków i opłat lokalnych. 15

28 — Uchwała Nr 55/XI/86 GRN w Radzano
wie z dnia 29 grudnia 1986 r. w sprawie 
ustalenia nazw ulic. 15

29 — Uchwała Nr XIII/61/86 GRN w Łącku
z dnia 29 grudnia 1986 r. w sprawie za
twierdzenia planów ogólnych zagospodaro
wania przestrzennego wsi gminnej i gminy

Str.
Łąck na ókres perspektywiczny do roku 
2000. 17

30 — Uchwała Nr XIV/50/86 GRN w Strzel
cach z dnia 30 grudnia 1986 r. w sprawie 
zatwierdzenia planów ogólnych zagospoda
rowania przestrzennego wsi gminnej i gmi
ny Strzelce na okres perspektywiczny do 
roku 2000 • 17

31 — Uchwała Nr 53/XVI/86 GRN w Staroźre
bach z dnia 30 grudnia 1986 r. w sprawie 
zatwierdzenia programu ochrony środowi
ska gminy Staroźreby na lata 1986—1990. 17

32 — Uchwała Nr 57/XVI/86 GRN w Staro
źrebach z dnia 30 grudnia 1986 r. w spra
wie zatwierdzenia szczegółowego planu za
gospodarowania przestrzennego oraz okre
ślenia gruntów przeznaczonych pod skon- 
centrowane budownictwo jednorodzinne na 
terenie gminy Staroźreby. 18

33 — Uchwała Nr 45/XI/86 GRN w Piątku
z dnia 30 grudnia 1986 r. w sprawie za
twierdzenia planów ogólnych zagospodaro
wania przestrzennnego wsi gminnej i gmi
ny Piątek oraz szczegółowego planu zago
spodarowania przestrzennego osiedla zabu
dowy mieszkaniowej wsi Piątek na uki.es 
perspektywiczny do roku 2000. 18

34 — Uchwała Nr XII/78/87 Rady Narodowej
MiG w Gąbinie z dnia 19 stycznia 1987 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie funduszu 
miejskiego i gminnego. 19

35 — Uchwała Nr XII/79/87 Rady Narodowej
M i G w Gąbinie z dnia 19 stycznia 1987 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego 
planu zagospodarowania terenu zabudowy 
jednorodzinnej położonego w Gąbinie. 19

Poz. 1

UCHWAŁA Nr 103/XVI/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 8 stycznia 1987 r.

o Wojewódzkim Planie Rocznym i Budżecie 
województwa płockiego na 1987 rok.

Działając na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z 20.07. 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185). art. 14, ust. 5, art. 31 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dn. 26.02.1982 r. o planowaniu społeczno-go
spodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 51), art. 3 ust. 2 ustawy 
z dn. 03.12.1984 r. Prawo Budżetowe (Dz. U. Nr 56, poz. 283), 
uistti W J M LlCłZCtO vv C.J XI Ćx XOM « X. Uli, XX> UU111U X w «_»o x’. óx‘ciZ 
§§ 1—4 uchwały Ńr 98/XV/86 WRN w Płocku z dn. 30.10. 
1986 r. W SPrawie nrzwieria Założeń Wniowódzkieeo Planu 
Rocznego na 1987 r.”, po wysłuchaniu opinii Komisji Roz
woju Społeczno-Gospodarczego Przestrzennego i Gospodarki 
Finansowej oraz radnych — Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala:

§ 1

1. Wojewódzki Plan Roczny na 1987 rok w części stano
wiącej załączonego planu wraz z aneksem *.

2. Dochody budżetu wojewódzkiego w wysokości
16 621 177 tys. zł 

oraz wydatki tego budżetu w wvsokosci
16 621 177 tys. zł 

zgodnie z tablicą nr 1 stanowiącą załącznik do noty 
objaśniającej * do zbiorczego budżetu województwa na 
1987 r. wraz z aneksem.*

3. Rezerwę na nieprzewidziane wydatki w wysokości 
88 380 tys. zł.

4. Stawki procentowe i udziały w dochodach własnych rad 
narodowych oraz dotacje zgodnie z tablicą nr 3, stano
wiącą załącznik do „Noty objaśniającej”.*

5. Stawki udziałów dla jednostek stopnia podstawowego we 
wpływach niektórych podatków i opłat uzyskiwanych 
przez Urzędy Skarbowe zgodnie z tablicą nr 8, stanowią
cą załącznik do „Noty objaśniającej”.*

6. Udziały procentowe dla terenowych organów admini
stracji państwowej stopnia podstawowego we wpływach 
z opłaty od środków transportowych, od osób fizycznych 
zgodnie z tablicą nr 9, stanowiącą załącznik do „Noty 
objaśniającej”.*

7. Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw pomoc- 
nicznych, środków specjalnych budżetu wojewódzkiego w 
wysokości 1 333 546 tys. zł, w tym: dotacje z budżetu 
315 699 tys. zł oraz rozchody w wysokości 1 325 991 tys. zł, 
w tym wpłaty do budżetu 4 441 tys. zł zgodnie z tablicą 
nr 4, stanowiącą załącznik do „Noty objaśniającej”.*

8. Przychody funduszów celowych wyniosą 2 509 924 tys. zł, 
w tvu, j- . budżetu fi” rfi". :.t . r.-.zchodv 
wyniosą 2 483 924 tys. zł zgodnie z tablicą Nr 6. stano
wiącą załącznik do „noty objaśniającej”.*

§ 2

Wojewódzka Rada Narodowa przyjmuje do akceptującej 
wiadomości:
1. Wojewódzki Plan Roczny ujęty w części informacyjno- 

-prognostycznej planu.
2. Informację o dochodach i wydatkach budżetu woje

wództwa według tablicy nr 2, stanowiącej załącznik do 
„noty objaśniającej”.*

3. Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw pomoc
niczych, środków specjalnych budżetu województwa wy
niosą 2 398 374 tys. zł, w tym dotacje z budżetu 1 082 331 
tys. zł oraz rozchody wyniosą 2 380 250 tys. zł, w tym 
wpłaty do budżetu 4 441 tys. zł zgodnie z tablicą nr 5 
stanowiącą załącznik do „Noty objaśniającej”.*

4. Przychody funduszów celowych w wysokości 5 114 342 
tys. zł w tym dotacje z budżetu 1 194 289 tys. zł oraz 
rozchody w wysokości 5 144 786 tys. zł zgodnie z tablicą 
nr 7, stanowiącą załącznik do „Noty objaśniającej”.*



Poz. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

8 3
Rady narodowe stopnia podstawowego dokonają podzia

łu nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania 
o znaczeniu lokalnym w ramach przyznanych nakładów na 
określone działy gospodarki narodowej, a w przypadku nie
możności ich wykorzystania postawią je do dyspozycji Pre
zydium WRN.

§ 4

Wojewódzka Rada Narodowa postanawia:
1. Upoważnić Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

do dysponowania wydzieloną rezerwą nakładów inwe
stycyjnych oraz do dokonywania zmian w planie inwe
stycyjnym na zadania o znaczeniu wojewódzkim w przy
padku występowania nieprawidłowości w realizacji za
planowanych na 1987 r. zadań oraz na zadaniach finan
sowanych z funduszy celowych i społecznych.

2. Upoważnić Prezydium WRN do dokonywania przemiesz
czeń nakładów inwestycyjnych na zadaniach o znacze
niu lokalnym W przypadku niemożności ich wykorzy
stania.

3. Upoważnić Prezydium WRN do dokonywania przenie
sień kredytów budżetowych między działami i rozdzia
łami w budżecie wojewódzkim.

§ 5

1. Upoważnia się Wojewodę Płockiego do:
a) dysponowania rezerwą budżetową,
b) dokonywania zmian w budżecie wojewódzkim mię

dzy paragrafami w ramach działu i rozdziału,
c) dokonania podziału dotacji na popieranie czynów 

społecznych w oparciu o propozycje przedstawione 
przez Wojewódzką Komisję Czynów Społecznych,

d) rozdysponowania rezerwy dotacji celowej na remon
ty kapitalne jednostek budżetowych w oparciu o pro
pozycje i wnioski przedstawione przez zespół składa
jący się z przewodniczących właściwych komisji 
WRN.

2. Wojewoda przedłoży Wojewódzkiej Radzie Narodowej 
informację o kierunkach rozdysponowania rezerwy na 
nieprzewidziane wydatki wraz ze sprawozdaniem o wy
konaniu budżetu za 1987 rok.

§ 6

Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje Wojewodę 
Płockiego oraz rady narodowe stopnia podstawowego do 
zapewnienia warunków realizacji zadań ustalonych w Wo
jewódzkim Planie Rocznym i budżecie województwa na 
1987 rok.

§ 7

Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje komisje Woje
wódzkiej Rady Narodowej do dokonywania okresowych 
ocen przebiegu realizacji Wojewódzkiego Planu Rocznego 
na 1987 rok.

§ 8

Za wykonanie niniejszej uchwały czyni się odpowiedzial
nym Wojewodę Płockiego oraz rady narodowe i terenowe 
organy administracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dn'iem 1 stycznia 1987 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

•) Załączniki pominięto

Poz. 2

UCHWALA Nr 104/XVI/87
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 8 stycznia 1987 r.

w sprawie przyjęcia „Programu rozwoju drobnej wytwór
czości i usług w woj. płockim w latach 1986—1990”.

Wojewódzka Rada Narodowa w Płocku działając na pod
stawie § 1 ust .1 i 3 uchwały Rady Państwa i Rady Mini
strów z dnia 19 maja 1986 r. w sprawie rozwoju uspołecz
nionych jednostek drobnej wytwórczości (M. P. Nr 14 
z 1986 r., poz. 94) po zapoznaniu się z przedstawionym 
przez Wojewodę Płockiego „Programem rozwoju drobnej wy
twórczości i usług w woj. płockim w latach 1986—1990” 
postanawia, co następuje:

§ 1

Przyjąć do realizacji przedstawiony „Program rozwoju 
drobnej wytwórczości i usług w woj. płockim w latach 
1986—1990” oraz „Harmonogram” realizacji niniejszej uchwa
ły.

§ 2

Uznać przyjęty „Program” jako wytyczne kierunkowe do 
prac nad planami rocznymi miast, miast i gmin oraz gmin, 
a także jednostek drobnej wytwórczości i usług.

§ 3

Przyjęte do realizacji założenia programowe winny być 
osiągnięte m.in. poprzez: _
— terminową realizację ujętych w „Programie” zadań in

westycyjnych,
— podejmowanie i rozwijanie działalności produkcyjnej 

związanej z wykorzystaniem surowców odpadowych, 
wtórnych, zasobów złóż surowców mineralnych,

— udzielanie pomocy gestorom usług i jednostkom drobnej 
wytwórczości w zaopatrzeniu materiałowo-technicznym 
w tym z puli rynkowej,

— udzielanie pomocy gestorom usług przez terenowe organy 
administracji państwowej stopnia podstawowego w za
kresie:
— stosowania preferencji w przydziale działek budowla

nych i wolnych lokali dla działalności usługowej we
dług potrzeb,

— pozostawiania do dyspozycji rzemiosła lokali zwalnia
nych przez rzemieślników.

— egzekwowania od spółdzielczości mieszkaniowej po
wierzchni dla usług według obowiązującego norma
tywu,

— inicjowanie przez terenowe organy administracji pań
stwowej tworzenia nowych jednostek drobnej wytwór
czości (w tym spółdzielczych i państwowego przemysłu 
terenowego) w rodzajach produkcji i usług poszukiwa
nych na rynku (w tym produkcji rolno-spożywczej i ma
teriałów budowlanych).

§ 4

Ustala się, iż oceny realizacji niniejszej uchwały będą 
przeprowadzane raz w roku (w m-cu kwietniu).

§ 5

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wo
jewodę Płockiego, Prezydentów m. Kutna i Płocka, naczel
ników miast, miast i gmin oraz gmin, zarządy i kierowni
ctwa jednostek drobnej wytwórczości i usług.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 3, 4, 5

Poz. 3

UCHWALA Nr 195,-'XVI/87
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 8 stycznia 1987 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady na 1987 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 — z później
szymi zmianami) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1

Przyjąć do realizacji plan pracy WRN w Płocku na rok 
1987 w brzmieniu załącznika*) do mniejszej uchwały.

8 2

W każdym czasie Wojewódzka Rada Narodowa może do
konywać zmian, uzupełnień i uściśleń w uchwalonym pla
nie pracy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium WRN.

8 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

* Załącznik pominięto

Poz. 4

UCHWAŁA Nr 106/XVI/87
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 8 stycznia 1987 r.

w sprawie uchwalenia dla terenu gmin: Bedlno. Bodzanów, 
Daszyna, Czerwińsk n. Wisłą. Nowy Duninów. Nowe Ostro- 
i»v O 'r.T-ror; ‘StyT-'lr/' I ~---6

wych spółdzielniom mieszkaniowym oraz osobom 
fizycznym

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomo
ści (Dz. U. Nr 22, poz. 99) uchwala się, co następuje:

6 1

Na terenie gmin: Bedlno, Bodzanów, Daszyna, Czerwińsk 
n. Wisłą, Nowy Duninów, Nowe Ostrowy, Oporów, Strzel
ce i Rataje grunty państwowe mogą być sprzedawane spół
dzielniom mieszkaniowym dla realizacji ich zadań statu
towych oraz osobom fizycznym na cele określone w art. 23 
ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce grun
tami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99).

8 2

Wykonanie uchwały powierza się naczelnikom gmin: 
Bedlno, Bodzanów, Daszyna, Czerwińsk n. Wisłą, Nowy Du
ninów, Nowe Ostrowy, Oporów, Strzelce i Rataje.

8 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

' 8 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 5

UCHWALA Nr 107/XVI/87
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 8 stycznia 1987 r.

w sprawie zgody na lokalizację inwestycji

Na podstawie art. 64 i 65 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie , rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) uchwala się, co następuje:

8 1

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rozwoju Spo
łeczno-Gospodarczej Przestrzennego i Gospodarki Finanso
wej oraz opinii właściwych miejscowo rad narodowych 
stopnia podstawowego wyraża się zgodę na lokalizację in
westycji wojewódzkich.

8 2

Rodzaj inwestycji oraz ich lokalizację określa załącznik 
do niniejszej uchwały.

8 3

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Woje
wodę Płockiego.

8 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Załącznik do Uchwały Nr 107/XVI/87 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku 
z dnia 8 stycznia 1987 r.

Lp.
Inwestor

Zgłaszający wniosek 
Nazwa inwestycji

Miejscowość 
Gmina

1 2 3

1. Płocka Spółdzielnia Mieszkaniowa 
Lakotorsko-Własnościowa w Płocku 
Budowa budynku mieszkalnego

Płock
ul. Północna 
—Lotników

2. Płocka Spółdzielnia Mieszkaniowa 
Lakotorsko-Własnościowa w Płocku 
Budowa budynku mieszkalnego

Płock
ul. Północna 
—Przeskok



Poz. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

* I 2 | 3

3. Płocka Stocznia Rzeczna w Płocku Płock-Ra- 
Budowa Zakładowej Stacji Paliw dziwie

4. Spółdzielnia Projektowania i Usług 
Inwestycyjnych „Inwestprojekt” 
w Płocku
Budowa 500 mieszkań wraz z infra
strukturą techniczną Gąbin

5. Rzymskokatolicka Parafia Sw. Wa
wrzyńca w Kutnie
Budowa kościoła i budynku admini- 
stracy j no-katechetycznego

Kutno
os. Dybów- 
-Piaski

6. Rzymskokatolicka Parafia p.w.
Wszystkich Świętych w Gozdowie 
Budowa kaplicy

Kolczyn
gm. Gozdowo

7. Dyrekcja Okręgu Poczty i Telekomu
nikacji w Warszawie
Biuro Studiów i Projektów Łączności 
w Warszawie
Linia telekomunikacyjna kablowa 
Sierpc-Goleszyn i linia kablowa 
w Sierpcu

gm. Sierpc
Sierpc—Gole- 
szyn 
m. Sierpc

8. Dyrekcja Okręgu Poczty i Teleko
munikacji w Warszawie
Biuro Studiów i Projektów Łączności 
w Warszawie
Budowa linii kablowej doziemnej 
Sierpc-Rościszewo

m. Sierpc 
gm. Sierpc 
gm. Rości
szewo

9. Mazowieckie Biuro Projektów
„Mapro” w Płocku
Budowa budynku biurowego Woje
wódzkiego Urzędu Statystycznego 
w Płocku

Płock
al. Jachowicza

10. Zakłady Wytwórcze Lamp Elektrycz
nych „Połam" w Warszawie
Biuro Projektów Gazownictwa we 
Wrocławiu „Gazoprojekt”
Budowa stacji redukcyjno-pomiaro
wej 1 stopnia i odgałęzienia gazo
ciągu wysokiego ciśnienia, zasilają
cego m. Sierpc Sierpc

11. Urząd Wojewódzki w Płocku
Zakład Projektowania Przedsiębior
stwa Elektryfikacji i Technicznej 
Obsługi Rolnictwa „ELTOR”-War- 
szawa w Płochocinie
Modernizacja urządzeń elektroener
getycznych

Młogoszyn 
gm. Krzyża
nów

12. 55

Białka—Te
odorów 
gm. Szczawin 
Kościelny

13. 55

Józefków— 
Leopoldów 
gm. Szczawin 
Kościelny

14. 55

Wojciechowic 
gm. Krzyża
nów

1 1 2 3

Soczewka 
Brwilno

15. Zakład Energetyczny w Płocku Dolne
Mazowieckie Biuro Projektów Wola Brwi-
„Mapro” w Płocku leńska
Modernizacja sieci elektroenerge- gm. Nowy
tycznych - Duninów

16. Urząd Wojewódzki w Płocku
Zakład Projektowania Przedsiębior
stwa Elektryfikacji i Technicznej 
Obsługi Rolnictwa „ELTOR”-War- 
szawa w Wołominie Perki
Modernizacja urządzeń elektroener- gm. Mała
getycznych Wieś

17. Przedsiębiorstwo Polonijno-Zagra-
niczne „PLASTOMED” w Warszawie 
Budowa linii i urządzeń elektroener- Rogozino 
getycznych gm. Rogozino

18. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska
Proszkownia Mleka w Krośniewicach
Przebudowa linii i urządzeń elek
troenergetycznych dla zasilania Za- Niedrzew 
kładu Mleczarskiego gm. Strzelce

19. Urząd Wojewódzki w Płocku
Zakład Energetyczny w Płocku 
Zakład Projektowania Przedsiębior
stwa Elektryfikacji i Technicznej 
Obsługi Rolnictwa „ELTOR” w Gdań
sku
Modernizacja sieci 
tycznej

elektroenerge- Ułtowo 
gm. Bielsk

20. 55

Żabowo 
gm. Zawidz

—-------------------—,---
Załszyn

21. 55 gm. Mochowo

22. 55

Dobrzenice
Małe
gm. Mochowo

23. 55

Góra Nowa 
gm. Staro
źreby

24. 55

Lisewo
gm. Gozdowo

25.

1

.55

S

Nowe
Staroźreby 
gm. Staro
źreby

26. -

Cieślin 
Krochmalnia 
gm. Mochowo

27. Urząd Miasta i Gminy w Wyszogro
dzie
Apteka z mieszkaniami w Wyszo
grodzie

Wyszogród 
ul. Rębow- 
ska 54

28. Mazowieckie Zakłady Rafineryjne 
i Petrochemiczne w Płocku 
Budowa instalacji do produkcji 
eteru metylobutylowego o zdoln. 
prod. 60 tys. t/rok

Płock 
MZRiP



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 6, 7, 8

1 . 2 3

29. Spółdzielnia Rzemieślnicza Wielo
branżowa w Płocku
Budowa bazy magazynowo-składo
wej w Płocku

Płock, 
ul. Bielska

30.
t

Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszka
niowa ZSMP w -Płocku
Budowa budynku mieszkalnego

Płock
al. Kilińskiego

31. Rejon Dróg Publicznych w Kutnie 
Budowa wytwórni mas bitumicznych 
w Sklęczkach II k. Kutna

•
Kutno

32.' Urząd Wojewódzki w Płocku 
ZPPEiTOR „ELTOR” Warszawa 
w Wołominie
Modernizacja urządzeń elektro
energetycznych

Gałki Nowe 
Brody Duże 
gm. Mała 
Wieś

33.

Mirosław 
Gulczewo 
gm. Boro- 
wiczki

34. Urząd Wojewódzki w Płocku
PEiTOR „ELTOR” Gdańsk
Modernizacja urządzeń elektroener
getycznych

Parzeń I i II 
gm. Brudzeń 
Duży

Poz. 6

UCHWAŁA Nr 108/XVI/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 8 stycznia 1987 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr 58/X/85 
WRN w Płocku z dnia 19 grudnia 1985 r. dotyczącej wpro
wadzenia stałych dopłat do cen biletów wstępu na imprezy 

artystyczne

§ 1

Zmienia się brzmienie § 1 wyżej cytowanej uchwały 
w sposób następujący:

Wprowadza się stałą dopłatę do ceny każdego biletu 
wstępu w wysokości 5% na Imprezy artystyczne, orga
nizowane w województwie płockim przez przedsiębior
stwa estradowe i rozrywkowe uprawnione do tego typu 
działalności, z wyłączeniem imprez dla dzieci i mło
dzieży szkolnej, widowisk cyrkowych oraz spektakli 
eksperymentalnych teatrów.

' ' /, Ś 2

Wykonanie Uchwały zleca się Dyrektorowi Wydziału Kul
tury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego w Płocku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej w Dzien
niku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 7

UCHWAŁA Nr 109/XVI/87
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 8 stycznia 1987 r.

w sprawie zmiany uchwały W'RN dotyczącej wyboru prze
wodniczących stałych komisji WRN

Na podstawie art. 87 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr 4/1/84 
z dnia 27 czerwca 1984 r. w sprawie dokonania wyboru 
przewodniczących stałych komisji WRN wprowadza się na
stępującą zmianę:

w § 1 poz. 1 zapis „Pawlik Zdzisław — Przewodniczący 
Komisji ds. Samorządu” — skreśla się zastępując stwier
dzeniem: Ob. Czesław Łuczak — Przewodniczący Ko
misji ds. Samorządu.’

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 8

UCHWAŁA Nr 50/XIV/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W SZCZAWINIE KOŚCIELNYM

z dnia 3 września 1986 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru ławników ludowych 
do Sądu Rejonowego w Kutnie

Na podstawie art. 141 § 1 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. Nr 31, 
poz. 137), na wniosek Zespołu ds. Wyborów, Gminna Rada 
Narodowa postanawia:

§ 1

Zatwierdzić wybór 3 ławników ludowych do Sądu Rejo
nowego w Kutnie, których imienny wykaz stanowi załącz
nik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski Jerzy Sochacki



Poz. 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 7

Załącznik 'do Uchwały Nr 50/XIV/86 
GRN w Szczawinie Kościelnym z dnia 
3 września 1986 r.

IMIENNY
wykaz ławników ludowych do Sądu Rejonowego w Kutnie

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Data i miejsce 
urodzenia Wykształcenie Przynależność

1. Ob. Ambroziak Władysław Kaźmierków
09-550 Szczawin K.

17.04.1940 r. 
Kaźmierków

średnie • 
zawodowe

bezpartyjny

2. Ob. Brzozowski Edward-Paweł
/

Kunki
09-550 Szczawin K.

12.04.1951 r.
Gostynin

średnie 
zawodowe

ZSL

3. Ob. Kowalczyk Stanisław Suserz
09-550 Szczawin K.

11.09.1939 r. 
Szczawin B.

podstawowe ZSL

Poz. 9
UCHWAŁA Nr 51/XIV/86 i 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W SZCZAWINIE KOŚCIELNYM

z dnia 3 września 1986 r.
w sprawie stwierdzenia wyboru członków Kolegium ds. Wy

kroczeń przy Naczelniku Miasta w Gostyninie
Na podstawie art. 6 § 1 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 

o ustroju kolegiów ds. Wykroczeń (Dz. U. Nr 12, poz. 118), 
na wniosek biura koordynacyjnego ds. wyborów, Gminna 
Rada Narodowa postanawia:

§ 1

Stwierdzić wybór 5 członków Kolegium ds. Wykroczeń 
przy Naczelniku Miasta w Gostyninie, których imienny 
wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Sochacki

Załącznik do Uchwały Nr 51/XIV/86 
GRN w Szczawinie Kościelnym z dnia 
3 września 1986 r.

IMIENNY
wykaz członków Kolegium ds. Wykroczeń przy Naczelniku 

Miasta Gostynin na kadencje 1987—1990

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkani^ Data i miejsce 
urodzenia Wykształcenie Przynależność

1. Ob. Cichosz Marek Szczawin Kościelny 
09-550 Szczawin K.

26.11.1954 r,
Sewerynów

średnie 
zawodowe ZSL

2. Ob. Cierpikowski Jan Trębki
09-551 Nowa Wieś

19.07.1933 r. 
Niedrzaków' wyższe PZPR

3. Ob. Kosmowski Emil Suserz
09-550 Szczawin K.

08.08.1950 r. 
Suserz

zasadnicze 
zawodowe bezpartyjny

4. Ob. Sarzała Jan-Józef Szczawin Kościelny 
09-550 Szczawin K.

25.10.1935 r. 
Rybie

średnie 
ogólnokszt. PZPR

5. Ob. Seweryn Sylwester Szczawinek
09-5’50 Szczawin K.

10.02.1947 r.
Sewerynów

średnie 
ogólnokszt.

s
ZSLj.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 10. 11, 12

Poz. 10

UCHWAŁA Nr XV/55/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BIELSKU

z dnia 21 listopada 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planów szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego terenu zabudowy jednorodzinnej 

we wsi Bielsk, rejon ul. Wiatracznej, i we wsi Goślice

Działając, na podstawie art. 16 ust. 3 Ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 
poz. 185), Gminna Rada Narodowa w Bielsku uchwala, 
co następuje:

Zatwierdza się plany szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów zabudowy jednorodzinnej we 
wsiach: Bielsk — rejon ul. Wiatracznej i Goślicach wg 
zasad i ustaleń zawartych włzałącznikach *) stanowiących 
rysunek i tekst planów:
1. Bielsk — rejon ul. Wiatracznej — plan szczegółowy za

gospodarowania przestrzennego terenu zabudowy jedno
rodzinnej skala 1 :1090 — Zal. Nr 1 *)-.

2. Bielsk — rejon ul. Wiatracznej — plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego terenu zabudowy jedno
rodzinnej — uzbrojenie — skala 1 :1000 — Zał. Nr 2 *).

3. Bielsk — rejon ul. Wiatracznej — tekst planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego zabudowy je
dnorodzinnej — Zał. Nr 3 *).

4. Goślice — plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego terenu zabudowy jednorodzinnej — uzbroje
nie — skala 1 :1000 — Zał. Nr 4 *).

5. Goślice — plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego terenu zabudowy jednorodzinnej — uzbroje
nie — skala 1 : 1000 — Zał. Nr 5 *).

6. Goślice — tekst planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenu zabudowy jednorodzinnej — Zał. 
Nr 6 *)■

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

•) Załączniki pominięto ■

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Wiśniewski

Poz. 11

UCHWALA Nr XV/56/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BIELSKU

z dnia 21 listopada 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planów ogólnych zagospodarowa
nia przestrzennego wsi gminnej i gminy Bielsk na okres 

perspektywiczny do roku 2000

Działając na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Bielsku uchwala, 
co następuje:

§ 1 /

Zatwierdza się plany ogólne zagospodarowania prze
strzennego wsi gminnej i gminy Bielsk wg zasad i ustaleń 
zawartych w Załącznikach *) stanowiących rysunek i tekst 
planów: '
1. Gmina Bielsk — plan ogólny zagospodarowania prze

strzennego — skala 1 : 10 J00 — Zał. Nr 1 *).
2. Bielsk — plan ogólny zagospodarowania przestrzennego
* — skala 1 : 2000 — Zał. Nr 2*). .
3. Gmina Bielsk — plan ogólny zagospodarowania prze

strzennego —• zasady uzbrojenia — skala 1 : 10000 — 
Zał. Nr 3 *)

4. Bielsk — plan ogólny zagospodarowania przestrzennego
— zasady uzbrojenia — skala 1 : 2000 — Zał. Nr 4*).

5. Gmina Bielsk — plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego — tekst planu wraz z projektem programu 
rolniczego wykorzystania gruntów — Żał. Nr 5 *).

6. Bielsk — plan ogólny zagospodarowania przestrzennego
— tekst planu — Zał. Nr 6 *).

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 
planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycznymi planów 
zagospodarowania przestrzennego.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

*) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Wiśniewski

Poz. 12

UCHWAŁA Nr XV/52/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BULKOWIE

z dnia 13 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Bulkowo na okres 

perspektywiczny

Ną podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185), w zwią
zku z art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochro
nie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79; zm. 
Dz. U. z 1984 r., Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa w Bulko
wie, na wniosek Naczelnika Gminy Bulkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1
1. Zatwierdzić miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Bulkowo na okres perspekty
wiczny, obejmujący obszar o powierzchni 11 711 ha zwa
ny dalej planem, w brzmieniu określonym przez nastę
pujące załączniki *) do uchwały:
— rysunek planu: „Grunty przeznaczone do wyłączenia 

z użytkowania rolniczego w ramach planu ogólnego 
zagospodarowania gminy Bulkowo”, w skali 1:10 000 
(Zał. Nr 1*));

— tekst planu (Zał. Nr 2*) )
wraz z uwagami i wnioskami przyjętymi na sesji, 
stanowiącymi Załącznik Nr 3 *) do uchwały.



Poz. 13, 14, 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str, 9

2. Zatwierdzić program rolniczego i leśnego wykorzystania 
gruntów rolnych i leśnych przewidzianych w planie do 
wykorzystania na cele nierolnicze i nieleśne — do czasu 
ich faktycznego wyłączenia z produkcji rolnej i leśnej, 
stanowiący Załącznik Nr 4 *) do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Zobowiązać Naczelnika Gminy do:
— dokonania najpóźniej do końca 1990 roku oceny aktu

alności planu i przedstawienia jej wyników, wraz z oce
ną społeczną skutków zmian w zagospodarowaniu prze
strzennym, Radzie Narodowej w Bulkowie;

— prowadzenia działalności realizacyjnej i lokalizacyjnej 
inwestycji zgodnie z zatwierdzonym planem.

§ 4

Traci moc zarządzenie Naczelnika Powiatu Płockiego 
Nr 95/74 z dnia 11 grudnia 1974 roku.

§ 5

1. Plan obowiązuje po upływie czternastu dni od dnia ogło
szenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

2. Uchwała wymaga zamieszczenia na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Bulkowo.

*) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Bożena Opulska

Poz. 13

UCHWAŁA Nr XI/61/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SŁUBICACH 

z dnia 13 grudnia 1986 r.

w sprawie nadania nazw nowo projektowanym ulicom na 
terenie jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej przy Szko

le Podstawowej w Słubicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21 
poz. 100) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Nadać nazwy nowo powstałym ulicom na terenie jedno- 

roozinnej zabudowy mieszkaniowej przy Szkole roustawo- 
wej w Słubicach w brzmieniu jak niżej:

Lp.
Nr ulicy 
na mapie

Nazwa 
ulicy Opis położenia ulicy

1 848 Szkolna przebiegająca od ul. Cho- 
jaki wzdłuż terenu szkoły 
do rowu melioracyjnego

2 839 Słoneczna równoległa do ul. Szkolnej 
przebiegająca od ul. Choja- 
ki do rowu melioracyjnego

3 841 Kwiatowa przebiegająca od ul. Sło
necznej do drogi równole
głej do ul. Szkolnej

4 842 Sportowa przebiegająca od ul. Sło
necznej do drogi równole
głej do ul. Szkolnej

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Naczelnik 
Gminy.

8 3

Uchw'ala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Dylicki

Poz. 14

UCHWAŁA Nr XI/62/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SŁUBICACH

z dnia 13 grudnia 1986 r.

w sprawie likwidacji punktu filialnego w Jamnie, Szkoły 
Podstawowej w Słubicach

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 15 lipca 
1961 roku o rozwoju systemu oświaty i wychowania (D. U. 
Nr 32, poz. 160 z późniejszymi zmianami z 1971 r.; Dz.U. 
Nr 12, poz. 115 z 1972 r.; Nr 16, poz. 114 z 1975 r.; Nr 45 
poz. 234 i Nr 49, poz. 253 z 1984 rjbiorąc pod uwagę wyni
ki spotkań ze środowiskiem i rodzicami Gminna Rada Na
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ze względu na liczbę dzieci mniejszą niż 25 w klasach 
I—III oraz w jednym roczniku mniejszą niż 14, a także 
występujące tendencje spadkowe, zlikwidować z dniem 
1 lutego 1986 r. punkt filialny w Jamnie Szkoły Podstawo
wej Słubice.

§ 2
Uczniom ze wsi Jamno, Potok Biały, Potok Czarny i czę

ści Grzybowa zabezpieczyć zorganizowany dowóz do nowo 
oddanej Szkoły Podstawowej w Słubicach.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo

wiązującą od 1 lutego 1986 roku.

8 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Dylicki

Poz. 15

UCHWAŁA Nr XIII/63/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MAŁEJ WSI

z dnia 15 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planów ogólnych zagospodarowa
nia przestrzennego wsi gminnej i gminy Mała Wieś oraz 
planu szczegółowego wsi gminnej Mala Wieś — północ na 

okres perspektywiczny do roku 2000.



Str. 1C DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 16. 17

Działając w oparciu o art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) art. 16 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 35 poz. 185 z dnia 19 lipca 1984 r.) Gminna Rada Naro
dowa w Małej Wsi uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plany ogólne zagospodarowania przestrzen
nego wsi gminnej i gminy Mała Wieś oraz plan szczegóło
wy wsi gminnej Mała Wieś — północ wg zasad i ustaleń 
zawartych w załącznikach *) stanowiących rysunek i tekst 
planów:

1. Gmina Mała Wieś — województwo płockie, ogólny plan 
zagospodarowania przestrzennego — plansza podstawo
wa w skali 1 : 10 000 — Zał. Nr 1 *).

2. Gmina Mała Wieś — województwo płockie, ogólny plan 
zagospodarowania przestrzennego — zasady uzbrojenia 
terenu w skali 1 :10 000 — Zał. Nr 2*).

3. Ogólny plan zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mała Wieś województwo płockie — tekst planu — Zał. 
Nr 3 *).

4. Mała Wieś — województwo płockie, ogólny plan zago
spodarowania przestrzennego — plansza podstawowa 
w skali 1 : 2000 — Zał. Nr 4 *).

5. Mała Wieś — województwo płockie — ogólny plan za
gospodarowania przestrzennego — zasady uzbrojenia 
terenu w skali 1 : 2000 — Zał. Nr 5*).

6. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego wsi Mała Wieś — tekst planu — Zał. Nr 6 *).

7. Mała Wieś — północ, plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego — plansza podstawowa w skali 
1 : 1000 — Zał. Nr 7 *).

8. Mała Wieś — północ, plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego — zasady uzbrojenia terenu w skali 
1 : 1000 — Zał. Nr 8 *).

9. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego północnej części wsi Mała Wieś — tekst 
planu — Zał. Nr 9 *).

10. Program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych 
' — Zał. Nr 10 *).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 

planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycznymi planów 
zagospodarowania przestrzennego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

») Załączniki pominięto •

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Kazimierz Jeznach

Poz. 16

UCHWAŁA Nr 52/XIII/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W IŁOWIE

■’ z dnia 16 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planów ogólnych zagospodarowa
nia przestrzennego wsi gminnej i gminy Iłów na okres 

perspektywiczny do roku 2000

; Działając na podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 

terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) art. 16 ust. 3 
Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 35, poz. 185 z dnia 19 lipca 1984 r.) Gminna Rada 
Narodowa w Iłowie uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plany ogólne zagospodarowania prze
strzennego wsi gminnej i gminy Iłów wg zasad i ustaleń 
zawartych w załącznikach *) stanowiących rysunek i tekst 
planów:
1. Iłów — województwo płockie, skala 1 : 10 000 — plan 

ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy — funk
cje i użytkowanie terenu, zasady gospodarki przestrzen
nej (plansza podstawowa) — Zał. Nr 1 *).

2. Iłów — województwo płockie, skala 1 : 10 000 — plan 
ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy — struk
tura przestrzenna — zasady uzbrojenia terenu — Zał 
Nr 2 *).

3. Iłów — województwo płockie, skala 1 : 2000 — plan 
ogólny zagospodarowania przestrzennego wsi gminnej 
funkcje i użytkowanie terenu, zasady gospodarki prze
strzennej (plansza podstawowa) — Zał. Nr 3 *).

4. Iłów — województwo płockie, skala 1 :2000 — plan 
ogólny zagospodarowania przestrzennego wsi gminnej 
— struktura przestrzenna (zasady uzbrojenia terenu) — 
Zał. Nr 4 *).

5. Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy 
i wsi gminnej Iłów — województwo płockie, tekst planu 
wraz z programem rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnych — Zał. Nr 5 *).

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 
planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycznymi planów 
zagospodarowania przestrzennego.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

*) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edward Krakowiak

Poz. 17

UCHWAŁA Nr 59 XIII 86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KIERNOZI

z dnia 16 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kiernozia oraz planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Kiernozia na okres 

perspektywiczny do roku 2000

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z 1983 r.) oraz art. 16 
ust. 3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz.U. Nr 35 poz. 185 z dnia 19 lipca 1984 r.) 
Gminna Rada Narodowa w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen

nego gminy Kiernozia oraz plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego wsi' gminnej Kiernozia wg zasad



Foz. 18, 19 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 11

i ustaleń zawartych w załącznikach *) stanowiących rysu
nek planu i tekst planu:

1. Gmina Kiernozia — plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego — plansza podstawowa — skala 1 :10 000 
— Zal. Nr 1 *).

2. Wieś Kiernozia — plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego — plansza podstawowa — skala 1 : 1000 
— Zal. Nr 2 *).

3. Gmina Kiernozia — plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego — zasady uzbrojenia — skala 1 : 10 000 
— Zal. Nr 3 *).

4. Wieś Kiernozia — plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego — zasady uzbrojenia — skala 1 : 1000 
Zał. Nr 4 *).

5. Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kiernozia — tekst planu — Zał. Nr 5 *).

6. Plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego wsi 
Kiernozia — tekst planu — Zał. Nr 6 *).

7. Program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych — 
Zał. Nr 7 *).

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 
planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycznymi planów 
zagospodarowania przestrzennego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

•) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Józef Kacprzak

Poz. 18

UCHWAŁA Nr 76/XXI/86
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁĘCZYCY

z dnia 17 grudnia 1986 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia dziennych stawek 
opłaty targowej na terenie miasta Łęczycy

Miejska Rada Narodowa w Łęczycy działając na podsta
wie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podat
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) postanawia:

§ 1

W Uchwale Nr 49 XIII 85 Miejskiej Rady Narodowej 
w Łęczycy z dnia 18 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia 
dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta Łęczy
cy (Dz. Urz. Woj. Płockiego Nr 1, poz. 16 z 1986 r.) wprowa
dzić następujące zmiany:

W § 1 pkt. 1 cyfrę 300 zastąpić cyfrą 450,
„ pkt. 2 cyfrę 300 zastąpić cyfrą 450,
„ pkt. 3 cyfrę 200 zastąpić cyfrą 350,
„ pkt. 4 cyfrę 200 zastąpić cyfrą 350,
„ pkt. 5 cyfrę 150 zastąpić cyfrą 250,
„ pkt. 6 cyfrę 100 zastąpić cyfrą 200,
„ pkt. 7 cyfrę 200 zastąpić cyfrą 350,
„ pkt. 8 cyfrę 50 zastąpić cyfrą 80,
„ pkt. 9 cyfrę 50 zastąpić cyfrą 80.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 3

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego oraz ogłoszeniu na targowiskach 
miejskich.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 
1 stycznia 1987 r.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Jan Kaczmarek

Poz. 19

UCHWAŁA Nr 77/XXI/86
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁĘCZYCY

z dnia 17 grudnia 1986 r.

w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe na terenie 
miasta Łęczycy

Miejska Rada Narodowa w Łęczycy działając w oparciu 
o § 2 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 
czerwca 1983 roku w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 38, poz. 174, zmiany: Dz.U. 
Nr 43, poz. 207 z 1985 r.) po zaopiniowaniu przez Komisję 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Rolnictwa 
Miejskiej Rady Narodowej postanawia:

§ 1

Ustalić z dniem 1 stycznia 1987 roku nowe stawki czyn
szu za lokale będące w użytkowaniu osób prawnych i fi
zycznych.

§ 2

Ustalić następujące stawki miesięczne za 1 m2 po
wierzchni użytkowej użytkowanego lokalu:
1) za 1 m2 lokali biurowych — 60 zł miesięcznie
2) za 1 m2 lokali przemysłowych — 70 zł miesięcznie
3) za 1 m2 lokali handlowych — 70 -z) miesięcznie
4) za 1 m2 lokali gastronomicznych:

— otwarte (restauracje, bary, ka
wiarnie) — 70 zł miesięcznie

— zamknięte (stołówki zakładowe,
bufety przyzakładowe) — 65 zł miesięcznie

5) za 1 m2 magazynów: przysklepo- 
wych, przy lokalach przemysło
wych, rzemieślniczych — należy 
obliczać, jak za lokale handlowe, 
przemysłowe, rzemieślnicze, (zgo
dnie z Rozporządzeniem Rady Mi
nistrów z dnia 27.06. 1983 r. — § 2, 
pkt. 4)

6) pozostałe magazyny, pomieszczenia 
składowe i garaże użytkowników
prawnych za 1 m2 powierzchni — 65 zł miesięcznie

7) lokale wykorzystywane do celów 
oświatowych, szkolnych, społecznej 
służby zdrowia, pomocy społecznej, 
świetlice wszelkich typów i inne 
lokale o charakterze socjalnym
za 1 m2 powierzchni — 65 zł miesięcznie

8) gabinety lekarskie i stomatologicz
ne wynajmowane na ten cel przez 
użytkowników prawnych i fizycz
nych za 1 m2 powierzchni — 70 zł miesięcznie



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 20, 21

9) lokale rozrywkowe wynajmowane
na ten cel przez użytkowników 
prawnych i fizycznych za 1 m2 po
wierzchni — 70 zł miesięcznie

10) lokale rzemieślnicze wynajmowane 
na ten cel przez użytkowników 
prawnych lub fizycznych za 1 m2
powierzchni —- 70 zł miesięcznie

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Miasta do stosowania obniżki 

za wynajem lokali rzemieślniczych w zawodach deficyto
wych występujących na terenie miasta oraz z tytułu kształ
cenia uczniów, nie więcej jednak niż do 50 zł za 1 m2 po
wierzchni miesięcznie.

§ 4
Przy obliczaniu należności ustalonej w § 2 należy stoso

wać obniżkę stawki bazowej, wynikającej z Zał. Nr 2 do 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 1983 r.

§ 5

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta oraz Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Łęczycy do 
stosowania postanowień wynikających z niniejszej uchwały.

§ 6
Traci moc Uchwała Nr XXXIII/95/83 MRN z dnia 21 

października 1983 roku w sprawie opłat za lokale użytko
we na terenie miasta Łęczyca.

§ 7
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Jan Kaczmarek

Poz. 20
UCHWAŁA Nr 49/XIII/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DROBINIE

z dnia 18 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planów ogólnych zagospodarowa
nia przestrzennego wsi gminnej i gminy Drobin oraz wsi 
Łęg Probostwo gmina Drobin na okres perspektywiczny

Działając na podstawie art. 16 ust 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) 
i art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, 
poz. 185 z dnia 19 lipca 1984 r.) Gminna Rada Narodowa 
w Drobinie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plany ogólne zagospodarowania prze

strzennego wsi gminnej i gminy Drobin oraz wsi Łęg Pro
bostwo gmina Drobin wg zasad i ustaleń zawartych w za
łącznikach *) stanowiących rysunek i tekst planów:
1. Gmina Drobin — województwo płockie — plan ogólny 

zagospodarowania przestrzennego — plansza podstawo
wa w skali 1 :10 000 — Zał. Nr 1 *).

2. Gmina Drobin — województwo płockie — plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego — zasady uzbrojenia 
terenu w skali 1 :10 000 — Zał Nr 2 *).

3. Drobin — województwo płockie — plan ogólny zago
spodarowania przestrzennego wsi — plansza podstawo
wa w skali 1 : 2000 — Zał. Nr .3*).

4. Drobin — województwo płockie — plan ogólny zago
spodarowania przestrzennego — zasady uzbrojenia tere
nu w skali 1 : 2000 — Zał. Nr 4 *).

5. Łęg Probostwo, gmina Drobin, województwo płockie, 
plan ogólny zagospodarowania przestrzennego wsi — 
plansza podstawowa w skali 1 : 2000 — Zał. Nr 5 *).

6. Łęg Probostwo, gmina Drobin, województwo płockie, 
plan ogólny zagospodarowania przestrzennego wsi — 
zasady uzbrojenia terenu w skali 1 : 2000 — Zał. Nr 6 *).

7. Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy 
i wsi gminnej Drobin oraz wsi Łęg Probostwo — tekst 
planu — Zał. Nr 7 *).

8. Program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych — 
Zał. Nr 8 *).

§ 2 ■

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 
planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycznymi planów 
zagospodarowania przestrzennego.

s 3

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

*) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Kędzierski

Poz. 21

UCHWAŁA Nr 52/XIII/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DROBINIE

z dnia 18 grudnia 1986 roku

w sprawie nadania nazw ulicom i osiedlu mieszkaniowemu 
w Drobinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) i Zarządzenia Ministra 
Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 roku 
o ustaleniu wytycznych w sprawie nadawania nazw uli
com i placom oraz nieruchomości (MP. Nr 30, poz. 197 
z 1968 r.) Gminna Rada Narodowa w Drobinie postanawia:

§ 1
Nadać nazwy nowo powstałym ulicom w miejscowości 

Drobin.
Nadać nazwę Osiedlu Mieszkaniowemu Spółdzielni Mie

szkaniowej w Drobinie.
Zestawienie proponowanych nazw oraz miejsce położenia 

ulic i Osiedla określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Naczelnik 

Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Kędzierski



Poz. 22, 23 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 13

Załącznik do uchwały Nr 52/XIII/86 
GRN w Drobinie z dnia 18 grudnia 
1986 r.

Lp. Nr 
mapy

Nr 
ulicy

Nazwa ulicy
Osiedla Opis położenia ulicy — os Uwagi

1. 1 A' Powstania Stycznio
wego

Między trasą T-81, ulicą Sierpecką, posesją Ob. Sroko
sza i działką zieleni.

2. 2 A Kryskich _ Biegnąca od końca ulicy Sierpeckiej od zachodniej 
' strony skrajnych działek nowego osiedla.

3. 2 B Heleny Miszkówny Druga ulica od strony zachodniej, biegnąca przez śro
dek osiedla równoległa do ulicy Kryskich.

4. 2 C Sw. Stanisława 
Kostki

Ulica równoległa do wymienionych, biegnąca w kie
runku północ—południe, równoległa do ulicy Polnej. i

5. Zygmunta Padlew- 
skiego.

Od zachodniej strony Drobina, biegnąca przy Osiedlu 
Spółdzielni Mieszkaniowej w kierunku Swierczynka.

6. Osiedle 500-lecia Całe Osiedle Spółdzielni Mieszkaniowej „Drobinianka”.

Poz. 22

UCHWAŁA Nr XVI/59/86
GMINNEJ RADY NARODOW'EJ W SANNIKACH

z dnia 19 grudnia 1986 r.

w sprawie ustalenia nazwy ulicy we wsi i gminie 
Sanniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, 
poz. 100) Gminna Rada Narodowa w Sannikach uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala się nazwę ulicy położonej w Sannikach (przy sta
dionie), łączącą ul. Wólczyńską z Parkową — ul. Fryderyka 
Chopina. >

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego. ,

•8 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ/

/ Henryk Bartosiak

Poz. 23

UCHWAŁA Nr XVI/60/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SANNIKACH

z dnia 19 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planów ogólnych zagospodarowa
nia przestrzennego wsi gminnej i gminy Sanniki na okres 

perspektywiczny do roku 2000

Działając na podstawie art. 44, ust. 1 Óstawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) art. 16 
ust. 3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185 z dnia 19.VII.1984 r.) 
Gminna Rada Narodowa w Sannikach uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Zatwierdza się plany ogólne zagospodarowania prze
strzennego wsi gminnej i gminy Sanniki wg zasad i usta
leń zawartych w załącznikach * stanowiących rysunek 
i tekst planów:
1. Gmina Sanniki — plan ogólny zagospodarowania prze

strzennego — plansza podstawowa w skali 1 :10 000 — 
załącznik Nr 1 *.

2. Gmina Sanniki — plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego — zasady uzbrojenia terenu w skali 1 : 10 000
— załącznik Nr 2 *.

3. Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy 
Sanniki — tekst planu — załącznik Nr 3 *.

4. Wieś Sanniki — plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego — plansza podstawowa w skali 1 :2000 — 
załącznik Nr 4 *.

5. Wieś Sanniki — plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego — zasady uzbrojenia terenu w skali 1 :2000
— załącznik nr 5 *.

6. Wieś Sanniki — plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego — tekst planu —' załącznik nr 6 *.

7. Program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych — ■ 
załącznik Nr 7 *.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 
planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycznymi planów 
zagospodarowania przestrzennego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

*) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Bartosiak



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 24, 25, 26

Poz. 24

UCHWAŁA Nr XVI/67/86
GMINNEJ BADY NARODOWEJ W SANNIKACH

z dnia 19 grudnia 1986 r.

w sprawie zasad sprzedaży towarów w jednostkach handlu 
detalicznego osobom uprawnionym do nabywania towarów 

i poza kolejnością

. Na podstawie § 8 ust. 4 rozporządzenia Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 14 lutego 1983 r. w sprawie 
zasad sprzedaży towarów w jednostkach handlu detalicz
nego oraz placówkach gastronomicznych (Dz. U. Nr 8, poz. 
46, zmiana Dz. U. Nr 56 z 1984 r. poz. 286) Gminna Rada 
Narodowa w Sannikach uchwala, co następuje:

/ § 1

Osoby uprawnione do nabywania towarów poza kolejno
ścią są obsługiwane na przemian z pozostałymi klientami 
w ten sposób:
— po obsłużeniu jednej osoby uprawnionej do nabywania 

towarów poza kolejnością obsługuje się trzech pozosta
łych klientów przed obsłużeniem następnej osoby upraw
nionej.

§• 2

Zasady ustalone w § 1 nie dotyczą:
— osób uprawnionych do obsługi poza wszelką kolejnością, 

tj. inwalidów wojennych i wojskowych.

§ 3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Na
czelnika Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Bartosiak 

Poz. 25
»

UCHWAŁA Nr 48/XII/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W BRUDZENIU DUŻYM

z dnia 29 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brudzeń Duży oraz planów ogólnych 
zagospodarowania przestrzennego zespołu wsi Brudzeń Duży 

i Bądkowo Kościelne na okres perspektywiczny 
do roku 2000

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz art. 16 
ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 z dnia 19 lipca 1984 r.) 
Gminna Rada Narodowa w Brudzeniu Dużym uchwala, co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brudzeń Duży oraz plan ogólny za

gospodarowania przestrzennego zespołu wsi Brudzeń Duży 
i Bądkowo Kościelne wg zasad i ustaleń zawartych w za
łącznikach*, stanowiących rysunek planu i tekst planu: .

1. Gmina Brudzeń Duży, woj. płockie — plan ogólny za
gospodarowania przestrzennego — plansza podstawowa — 
skala 1 :10 000 — załącznik Nr 1*.

2. Gmina Brudzeń Duży, woj. płockie — plan ogólny zago
spodarowania przestrzennego — zasady uzbrojenia tere
nu — skala 1 : 10 000 — załącznik Nr 2*.

3. Zespół wsi Brudzeń Duży i Bądkowo Kościelne, gm. Bru
dzeń Duży, woj. płockie — plan ogólny zagospodarowa
nia przestrzennego — plansza podstawowa — skala 
1 : 2000 —.'załącznik Nr 3*.

4. Zespół wsi Brudzeń Duży i Bądkowo Kościelne, gmina 
Brudzeń Duży, woj. płockie — plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego — zasady uzbrojenia terenu — 
skala 1 :2000 — załącznik Nr 4*.

5. Gmina Brudzeń Duży, woj. płockie — plan ogólny za
gospodarowania przestrzennego — tekst planu — załącz
nik Nr 5*.

6. Zespół wsi Brudzeń Duży i Bądkowo Kościelne, gm. Bru
dzeń Duży, woj. płockie — plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego — tekst planu — załącznik Nr 6*.

7. Program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych — 
załącznik Nr 7*.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 
planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycznymi planów 
zagospodarowania przestrzennego.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

*) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Cholewiński

Poz. 26

UCHWAŁA Nr 58/XII/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ IV KUTNIE

z .dnia 29 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kutno na okres perspektywiczny do 

roku 2000

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz art. 16 
ust. 3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 z dnia 19.VII.1984 r.) 
Gminna Rada Narodowa w Kutnie uchwala, co następuje:

§ 1 4
Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen

nego gminy Kutno wg zasad i ustajeń zawartych w załącz
nikach* stanowiących rysunek planu i tekst planu:



Poz. 27, 28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 15

1. Gmina Kutno województwo płockie — plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego — plansza podstawo
wa w skali 1 : 10 0Q0 — załącznik Nr 1*.

2. Gmina Kutno — województwo płocki^ — plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego — zasady uzbrojenia 
w skali 1 : 10 000 — załącznik N; 2*.

3. Gmina Kutno — województwo płockie — plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego — tekst planu wraz 
z programem rolniczego wykorzystania gruntów rolnych 
— załącznik Nr 3*.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 
planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycznymi planu 
zagospodarowania przestrzennego.

§ 3 .

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

•) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY •
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Piechocki

Poz. 27

UCHWAŁA Nr 63/XII/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE

z dnia 29 grudnia 1986 roku

w sprawie podatków i opłat lokalnych

Gminna Rada Narodowa działając na podstawie art. 6 
ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć stawki podatku od nieruchomości w wysoko
ściach ustalonych rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
25 lipca 1985 roku (Dz. U. Nr 44. poz. 215).

§ 2

Obniżyć o 50% stawki podatku od nieruchomości od bu
dynków lub ich części zajętych na wykonywanie rzemiosł 
usługowych, których brak odczuwa się na naszym terenie, 
tj. kowalstwo, o ile usługi 'wykonywane są we własnych 
lokalach.

§ 3

Zwalnia się od podatku od nieruchomości ociemniałych 
inwalidów I grupy, z którymi nie zamieszkują wspólnie 
dorosłe dzieci, posiadające własne źródła dochodu.

5 4

Podatek od budynków i gruntów z wyjątkiem zajmowa
nych na działalność wytwórczą, handlową lub usługową, 
obniża się o 50%, jeżeli wyłącznym źródłem utrzymania 
podatnika i jego małżonka jest emerytura lub renta.

§ 5

Podatek przypadający od budynku mieszkalnego nie mo
że być ustalony w kwocie niższej niż 500 zł rocznie, z wy
jątkiem wypadku, gdy podatnikiem jest emeryt lub ren
cista. \

§ 6

Od budynków zajmowanych sezonowo na działalność wy
twórczą, handlową lub usługową podatek pobiera się za 
okres sezonu ustalonego decyzją Naczelnika Gminy w Kut
nie, w wysokości 180 zł za 1 m2 powierzchni.

‘ § 7

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r.

' § 9

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego. t

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Piechocki

Poz. 28

, UCHWAŁA Nr 55/XI/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RADZANOWIE

z dnia 29 grudnia 1986 roku

w sprawie ustalenia nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 ‘r. 
Nr 21, poz. 100) Gminna Rada Narodowa uchwala, co na
stępuje:

. § 1

Ustala się nazwy ulic położonych w Radzanowie zgod
nie z brzmieniem załącznika do uchwały.

§ 2
t

Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

§ 4 I

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stefan Milczarek



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 28

Załącznik do uchwały Nr 55/XI/86 
GRN w Radzanowie z dnia 29 grudnia 
1986 r.

Lp.

Nr 
ul. 
na 

ma
pie

Nazwa ulicy Opis położenia ulicy Wieś

1 2 '3 4 5

1 1 Płocka od granic wsi Slepkowo Królewskie 
do granic wsi Wólka Radzanowo

2 2 Szkolna od ulicy głównej (proponow. Płockiej) 
do granicy wsi Woźniki Radzanowo

3 3 
f

Ostatnia od ulicy głównej (proponow. Płockiej) 
do granic wsi Lasocin Radzanowo

4 4 Begno od Szkoły Podstawowej do granic wsi Wólka Radzanowo

5 5 Spółdzielcza od ulicy głównej (proponow. Płockiej) 
w kierunku piekarni Radzanowo

6 6 Słoneczna od Szkoły Podstawowej w kierunku piekarni Radzanowo

7 7 Kredytowa ulica, przy której znajduje się Państwowe Przed
szkole i Bank Spółdzielczy Radzanowo

8 8 Parkowa ulica biegnąca przez park Radzanowo

9 9 Krótka ulica biegnąca od Ob. W. Chmielewskiego 
w kierunku kościoła Radzanowo

10 10 Medyczna ulica, przy której znajduje się GOZ 
i Lecznica Wet. Radzanowo

11 11 M. Konopnickiej ulica biegnąca od Ob. B. Syzdół 
w stronę nowego przedszkola Radzanowo

12 12 Zielona ulica biegnąca od Ob. E. Pielaszewskiego 
w kierunku zachodnim Radzanowo

13 13 Rolna ulica od sklepu RTV w kierunku SKR Radzanowo '

14 14 Sobota ulica biegnąca przy gosp. Ob. Ob. K. Łuniewskiego, 
Szadkowskiego Radzanowo

15 15 Dojazdowa od ulicy proponowanej Szkolnej 
do gosp. Ob. Opolskiego Radzanowo

16 16 Cićha pierwsza ulica na działkach 
od proponowanej ulicy Szkolnej Radzanowo

17 17 Osiedlowa druga ulica na działkach >
od proponowanej ulicy Szkolnej Radzanowo

18 18 Jasna trzecia ulica na działkach 
od proponowanej ulicy Szkolnej Radzanowo

r_- 19? • • ■19 Wesoła czwarta ulica na działkach
od proponowanej ulicy Szkolnej z Radzanowo

20 20 Wschodnia piąta ulica na działkach 
od proponowanej ulicy Szkolnej Radzanowo

21 21 Leśna

• ’ i t' •

od ulicy głównej (proponow. Płockiej) obok gosp.
Ob. Ob. Atlak, Grabarczyk do granicy wsi Ciółkowo 

/ Radzanowo

22 Pat-k
J. Kochanowskiego * Radzanowo



Poz.. 29, 30, 31 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 17

Poz. 29

UCHWALA Nr XIII/61/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁĄCKU

z dnia 29 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planów ogólnych zagospodarowa
nia przestrzennego wsi gminnej i gminy Łąck na okres 

perspektywiczny do roku 2000

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z 1983 r.) oraz art. 16 
ust. 3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przę- 
strzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185 z dnia 19 lipca 1984 r.) 
po uzyskaniu opinii Komisji Rolnictwa i Gospodarki Żyw
nościowej, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Gmin
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plany ogólne zagospodarowania prze
strzennego wsi gminnej i gminy Łąck wg zasa'd i ustaleń 
zawartych w załącznikach * stanowiących rysunek planu
1 tekst planu:

1. Gmina Łąck, woj. płockie — plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego— skala 1 : 10 000 — plansza podsta
wowa — załącznik Nr 1*.

2 Gmina Łąck, woj. płockie — plan ogólny zagospodaro- 
rowania przestrzennego — skala 1:10 000 — zasady 
uzbrojenia terenu — załącznik Nr 2*.

3. Łąck — woj. płockie — plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego wsi — skala 1 : 2000 — plansza podsta
wowa — załącznik Nr 3*.

4. Łąck — woj. płockie — plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego wsi — skala 1 : 2000 — zasady uzbrojenia 
terenu — załącznik Nr 4*.

5. Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy 
i wsi gminnej Łąck — tekst planu — załącznik Nr 5*.

6. Program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych — 
załącznik Nr 6*.

§ 2

Kontrolę nad realizacją uchwały powierza się Prezydium 
Gminnej Rady Narodowej.

§ 3

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 
planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycznymi planów 
zagospodarowania przestrzennego.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

•) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RaDY NARODOWEJ

Mieczysław Osica

Poz. 30

UCHWAŁA Nr XIV/50/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STRZELCACH

z dnia 30 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planów ogólnych zagospodarowa
nia przestrzennego wsi gminnej i gminy Strzelce na okrw 

perspektywiczny do roku 2000

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dma 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1933 r.) oraz art. 16 
ust. 3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 z dnia 19 lipca 1984. r.) 
Gminna Rada Narodowa w Strzelcach uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Zatwierdza się plany ogólne zagospodarowania prze
strzennego wsi gminnej i gminy Strzelce wg zasad i usta
leń zawartych w załącznikach* stanowiących rysunek planu 
i tekst planu:
1. Gmina Strzelce, woj. płockie — plan ogólny zagospoda

rowania przestrzennego — plansza podstawowa — skala 
1 :10 000 — załącznik Nr 1*.

2. Gmina Strzelce, woj. płockie — plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego — zasady uzbrojenia terenu — 
skala 1 : 10 000 — załącznik Nr 2*.

3. Wieś Strzelce, woj. płockie — plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego — plansza podstawowa — skala 
1 : 1000 — załącznik Nr 3*.

4. Wieś Strzelce, woj. płockie — plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego — zasady uzbrojenia terenu — 
skala 1 : 1000 — załącznik Nr 4*.

5. Gmina Strzelce, woj. płockie — plan ogólny zagospoda 
rowania przestrzennego — tekst planu wraz z progra 
mem rolniczego wykorzystania' gruntów rolnych — za
łącznik Nr 5*.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Strzelce do kontynu
owania prac planistycznych zgodnie z ustaleniami i wy
tycznymi planów zagospodarowania przestrzennego.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.
• Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Szczepan Chróścik

Poz. 31

UCHWAŁA Nr 53/XVI/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STAROŹREBACH

z dnia 30 grudnia 1986 r.
t

w sprawie zatwierdzenia programu ochrony środowiska 
gminy Staroźreby na lata 1986—1990

Na podstawie art. 90, ust. 2 Ustawy z dnia 31 stycznia 
1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. Nr 3, 
poz. 6) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 32, 33

§ 1

Zatwierdza się program przedsięwzięć inwestycyjnych 
i organizacyjnych ochrony środowiska gminy Staroźreby 
na lata 1986—1990, stanowiący załącznik* do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Na
czelnika Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

* Załącznik pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Aleks

Poz. 32

UCHWAŁA Nr 57/XVI/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STAROŹREBACH

z dnia 30 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego oraz określenia gruntów przeznaczo
nych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na 

terenie gminy Staroźreby

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 roku o gospodarce i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
U. Nr 22, poz. 99 z 1985 r.) oraz Rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 roku w sprawie szczegó
łowych zasad i trybu ustalania granic gruntów przeznaczo
nych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, roz
graniczania i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze
strzennego zabudowy jednorodzinnej w następujących miej
scowościach :
1. Staroźreby — rejon ulic: Północnej, Strażackiej i prze

dłużenie ul. Sienkiewicza — 47 działek oznaczonych sym
bolem A 14 MN pod budownictwo jednorodzinne (plan
sza podstawowa nr 2 jako załącznik* do niniejszej 
Uchwały). — Rejon w części północno-zachodniej wsi 
Staroźreby na północ od ul. Hanki Sawickiej pomiędzy 
drogami biegnącymi do Bromierza — 96 działek ozna
czonych na planszy podstawowej nr 3 symbolami A 16 
MN, jak zaznaczono na szczegółowym planie zagospoda
rowania przestrzennego stanowiącego załącznik* do 
Uchwały.

2. Góra Nowa — rejon ulic: Płockiej, Szkolnej oznaczo
nych na planszy nr PZP-XI/B/3a symbolami 7 MN, 8 
MN, jak zaznaczono na szczegółowym planie zagospoda- 
darowania przestrzennego stanowiącego załącznik* do 
Uchwały.

3. Zdziar Wielki — rejon przy trasie Zdziar—Rogowo ozna
czony na planszy nr PZP-XI/B/la oznaczony symbo
lami 4 MN jak zaznaczono na szczegółowym planie za
gospodarowania przestrzennego stanowiącego załącznik* 
do Uchwały.

§ 2
Opracowaniem objęto obszar o powierzchni 22,14 ha pod 

skoncentrowane budownictwo jednorodzinne mieszkaniowe 
ludności nierolniczej.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy

§ 4

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

*) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Aleks

Poz. 33

UCHWAŁA Nr 45/XI/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PIĄTKU

z dnia 30 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planów ogólnych zagospodarowa
nia przestrzennego wsi gminnej i gminy Piątek oraz szcze
gółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 
zabudowy mieszkaniowej wsi Piątek, na okres perspekty

wiczny do roku 2000

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz art. 16 
ust. 3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 z dnia 19.VII.1984 r.) 
Gminna Rada Narodowa w Piątku uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plany ogólne zagospodarowania przestrzen
nego wsi gminnej i gminy Piątek oraz plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego osiedla zabudowy miesz
kaniowej wg zasad i ustaleń zawartych w załącznikach* 
stanowiących rysunek planu i tekst planu:
1. Gmina Piątek — woj. płockie, plan ogólny zagospoda

rowania przestrzennego w skali 1 :10 000 — plansza pod
stawowa — załącznik Nr 1*.

2. Gmina Piątek — woj. płockie, plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego w skali 1 : 10 000 — zasady uzbro
jenia terenu — załącznik Nr 2*.

3. Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego wsi gmin
nej Piątek — woj. płockie — skala 1 : 2000 — plansza 
podstawowa — załącznik Nr 3*.

4. Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego wsi gmin
nej Piątek — woj. płockie — skala 1 ; 2000 — zasady 
uzbrojenia terenu — załącznik Nr 4*.

5. Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego wsi gmin
nej i gminy Piątek — tekst planu — załącznik Nr 5*.

6. Wieś Piątek — woj. płockie — szczegółowy plan zago
spodarowania przestrzennego osiedla zabudowy miesz
kaniowej — skala 1 : 2000 — plansza podstawowa — za
łącznik Nr 6*.

7. Wieś Piątek — woj. płockie — szczegółowy plan zago
spodarowania przestrzennego osiedla zabudowy miesz
kaniowej — tekst planu — załącznik Nr 7*.

8. Program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych — 
załącznik Nr 8*.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 
planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycznymi planów 
zagospodarowania przestrzennego.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.



Poz. 34, 35 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 19

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

• Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edward Urbański

1
Poz, 34

UCHWAŁA Nr XII/78/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W GĄBINIE

z dnia 19 stycznia 1987 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie funduszu miejskiego
i gminnego

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o funduszu miejskim i funduszu gminnym (Dz 
U. Nr 52, poz. 269), po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego Planu i Budżetu, Rada Narodowa Miasta 
i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Rady Narodowej Miasta i Gminy Nr 111/177'84 

z dnia 28 grudnia 1984 roku w sprawie funduszu miejskiego 
i gminnego wprowadza się następujące zmiany:

W § 1 ust. 1 wprowadza się dodatkowo pkt c i pkt d 
w brzmieniu:
c) Zwalnia się od opłat na fundusz miejski i gminny osoby 

fizyczne wykonujące działalność rzemieślniczą w branży 
wulkanizatorstwo, będące rencistami lub emerytami.

d) Obniża się o 50% stawkę opłat na fundusz miejski 
i gminny dla pozostałych osób fizycznych prowadzących 
działalność rzemieślniczą w branżach: wulkanizatorstwo 
i hydraulika.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stefan Jerzewski

Poz. 35

UCHWAŁA Nr XII/79/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W GĄBINIE

z dnia 19 stycznia 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania terenu zabudowy jednorodzinnej położonego

w Gąbinie

Na podstawie art. 16 ust. 3 w zw. z art. 26 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 19 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się szczegółowy, plan zagospodarowania prze
strzennego terenu zabudowy jednorodzinnej, położonego w 
Gąbinie, wg zasad i ustaleń zawartych w załączniku* sta
nowiącym rysunek wraz z opisem:
— skala 1 : 1000 — miasto Gąbin — szczegółowy plan 

zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy jed
norodzinnej.

— teren przewidziany pod zabudowę jednorodzinną sta
nowi własność Ob. Marianny Anieli Pietrzak zam. Gą
bin i położony jest w m. Gąbinie pomiędzy ulicami Woj
ska Polskiego, Topolową i Świerczewskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stefan Jerzewski

• Załącznik pominięto



OS)

Dziennik Urzędowy redaguje Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny,
ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo- Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock,
tel. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca:
r

opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 120,—
b) półroczna bez skorowidzu — 60,—
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

PDA 14-4-0361 500 egz. f. A4


